

Декларация соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда

Государственное казенное общеобразовательное учреждение Краснодарского края специальная (коррекционная)
школа-интернат ст-цы Спокойной

(наименование юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, подавшего декларацию,
352281, Краснодарский край, Отрадненский район, ст-ца Спокойная, улица Советская, дом 3;

место нахождения и место осуществления деятельности,
2345008558

идентификационный номер налогоплательщика,
1022304445888

основной государственный регистрационный номер)

заявляет, что на рабочем месте (рабочих местах)

697.1.0.04. Главный бухгалтер; 1 чел.

(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах),

697.2.0.05. Помощник воспитателя (1 корпус); 1 чел.

индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)

697.2.0.06. Помощник воспитателя (2 корпус); 2 чел.

697.3.0.08. Кухонный рабочий; 2 чел.

697.3.0.11. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий; 1 чел.

697.3.0.12А. Уборщик производственных и служебных помещений; 1 чел.

697.3.0.13А (697.3.0.12А). Уборщик производственных и служебных помещений; 1 чел.

697.3.0.14А (697.3.0.12А). Уборщик производственных и служебных помещений; 1 чел.

697.3.0.15А (697.3.0.12А). Уборщик производственных и служебных помещений; 1 чел.

697.3.0.16А (697.3.0.12А). Уборщик производственных и служебных помещений; 1 чел.

697.3.0.17. Машинист по стирке и ремонту спецодежды; 1 чел.

697.3.0.18. Кладовщик; 1 чел.

697.3.0.19. Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования; 1 чел.

697.3.0.21. Бухгалтер; 1 чел.

697.3.0.22. Специалист по кадрам; 1 чел.

697.3.0.23. Библиотекарь; 1 чел.

697.3.0.24. Экономист; 1 чел.

697.3.0.25. Заведующий хозяйством; 1 чел.

по результатам идентификации не выявлены вредные и (или) опасные производственные факторы или условия труда по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов признаны оптимальными или допустимыми, условия труда соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда.

Декларация подана на основании

Заключение эксперта № 697/Ор-22-3Э от 04.07.2022 - Павленко Наталия Тимофеевна (№ в реестре: 1176);

(реквизиты заключения эксперта организации, проводившей специальную оценку условий труда, и (или) протокола (протоколов) проведения исследований (испытаний) или измерений вредных и (или) опасных производственных факторов

Специальная оценка условий труда проведена

Общество с ограниченной ответственностью "Эксперт-Сервис";

(наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда,

Регистрационный номер - 510

регистрационный номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

Дата подачи декларации "04.07.2022" "чч" месяц год

М.П.



(подпись)

директор - Мануйлов Михаил Николаевич
(инициалы, фамилия)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное казенное общеобразовательное учреждение Краснодарского края специальная (коррекционная) школа-интернат ст-цы Спокойной

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	43	43	0	40	1	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	54	54	0	51	1	2	0	0	0
из них женщин	43	43	0	40	1	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
01. Административно-управленческий персонал																							
697.1.0.01	Директор интерната	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
697.1.0.02	Заместитель директора (по учебной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
697.1.0.03	Заместитель директора (по воспитательной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
697.1.0.04	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02. Учебно-вспомогательный персонал																							
697.2.0.05	Помощник воспитателя (1 корпус)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

697.2.0.06	Помошник воспитателя (2 корпус)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03. Обслуживающий персонал																							
697.3.0.07	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
697.3.0.08	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
697.3.0.09	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
697.3.0.10	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
697.3.0.11	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
697.3.0.12A	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
697.3.0.13A (697.3.0.12A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
697.3.0.14A (697.3.0.12A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
697.3.0.15A (697.3.0.12A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
697.3.0.16A (697.3.0.12A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
697.3.0.17	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
697.3.0.18	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
697.3.0.19	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
697.3.0.20	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
697.3.0.21	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
697.3.0.22	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
697.3.0.23	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
697.3.0.24	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
697.3.0.25	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04. Педагогический персонал																							
697.4.0.26	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
697.4.0.27	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
697.4.0.28	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
697.4.0.29	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
697.4.0.30	Учитель (музыки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
697.4.0.31	Учитель (биологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
697.4.0.32	Учитель (русского языка и литературы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
697.4.0.33	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
697.4.0.34	Учитель (географии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
697.4.0.35	Учитель (трудового обучения) (столярный цех)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
697.4.0.36	Учитель (трудового обучения) (швейная мастерская)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
697.4.0.37	Учитель (физической культуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
697.4.0.38	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ния																						
697.4.0.39	Воспитатель (2 класса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
697.4.0.40	Воспитатель (3 класса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
697.4.0.41	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
697.4.0.42	Педагог социальный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
697.4.0.43	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)



Мануйлов Михаил Николаевич

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель трудового обучения

(должность)

Колодный Петр Георгиевич

(Ф.И.О.)

(дата)

Учитель начальных классов

(должность)

Белик Марине Валерьевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Экономист

(должность)

Далова Елена Алексеевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель директора по ВР

(должность)

Колесникова Татьяна Семеновна

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1176

(№ в реестре экспертов)

Павленко Наталья Тимофеевна

(Ф.И.О.)

04.07.2022

(дата)